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مدیرعامل شرکت آب  منطقه ای همدان عنوان کرد:

شناسایی 13 دشت ممنوعه در همدان
مجوز حفر چاه جدید کشاورزی صادر نمی شود

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب 
اینکه هیچ گونه مجوز  بیان  با  منطقه ای همدان 
حفر چاه جدید کشــاورزی بعــد از ممنوعیت 
دشت ها در استان همدان صادر نشده، گفت: 13 

دشت در استان همدان ممنوعه است.
منصــور ســتوده ظهــر روز گذشــته در جمــع 
خبرنگاران بیان کرد: درمجموع 13 دشــت در استان 
همدان وجود دارد که همه آن ها ممنوعه اســت و از 
این تعداد دشــت کبودراهنــگ در وضعیت ممنوعه 

بحرانی به سر می برد.
وی بیلان منفی دشت های استان همدان را 220 
میلیون مترمکعب دانست و افزود: 15 هزار حلقه چاه 

مجاز در اســتان همدان وجــود دارد که از این تعداد 
11 هزار حلقه چاه آب کشــاورزی و مابقی چاه های 

آب شرب و صنعتی است.
ســتوده در مورد کاهش منابــع آب زیرزمینی 
غیــر  چاه هــای  از  آب  برداشــت  گفــت:  نیــز 
و  مجــاز  چاه هــای  از  اضافه برداشــت  و  مجــاز 
خشک ســالی هایی که در ســال های قبــل اتفاق 
تجدیدپذیر  منابع  باعث شــده که  اســت،  افتاده 

یابد. کاهش  همدان  استان 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان با اشاره به 
اینکه عواملی همچون توسعه استان، افزایش جمعیت، 
بارندگی، خشک سالی های  کاهش  کشاورزی،  توسعه 

پی درپی از دلایل کاهش منابع آب زیرزمینی اســت، 
افزود: متأسفانه مصرف آب زیرزمینی بیشتر از تولید 

آب در استان همدان است.
ســتوده تأکید کرد: بــا توجه بــه ممنوعه بودن 
دشــت های استان که از ســال 71 شروع شده است، 
توسعه بخش کشــاورزی در دشت های استان ممنوع 
بوده و هیچ مجوز جدیدی برای حفر چاه کشــاورزی 

در دشت های ممنوعه صادر نشده است.
وی در ایــن مورد بیان کرد: در دشــت ها ممکن 
است تنها بنا بر نیاز اســتان برای مصارف آب شرب 
و صنعتی در قالب ســقف تخصیص آب، مجوز صادر 

شود.

مسئول بسیج کارگری سپاه انصارالحسین )ع(:

دو برنامه شیفت ایثار و طرح حاتم در هفته دفاع مقدس انجام خواهند شد
بسیج  مســئول  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
کارگری سپاه انصارالحســین )ع( گفت: هفته 
دفاع مقدس یادآور رشادت ها و دلاورمردی های 
جوانان این کشور است که مخلصانه به دفاع از 
مرز و بوم کشور عزیزمان پرداختند و ما امروز 
وظیفه داریم جهت پاسداشت خون مطهر شهدا 

صادقانه به وظایف خود عمل کنیم.
ابالفضل برات زاده ضمن اشاره به برنامه های بسیج 
کارگری در هفته دفاع مقدس، بیان کرد: این قشر دو 
برنامه محوری شیفت ایثار و طرح حاتم در هفته دفاع 

مقدس انجام می دهند.
وی در تشــریح برنامــه شــیفت ایثــار گفت: در 

ایــن برنامــه به منظور ترویــج روحیــه ایثارگری و 
خدمت رســانی در جامعه کارگری و کارفرمایی، قرار 
است ســه هزار نفر از کارگران بسیجی در 67 پایگاه 
مقاومت بسیج کارگری ســطح استان اقدام به انجام 

اضافه کاری بدون دستمزد کنند.
برات زاده افزود: مهم ترین محورهای برنامه شیفت 
ایثار شامل ایمنی و بهداشــت، زیباسازی کارخانه و 
شهرک های صنعتی، تعمیرات و نگهداری تجهیزات و 
ماشین آلات، بازیافت مواد و جمع آوری ضایعات است.

وی خاطرنشــان کرد: دومین برنامه محوری این 
قشــر در هفته دفاع مقدس طــرح حاتم )حمایت از 
تولید ملی( اســت که با هدف معرفی توانمندی های 

صنعتــی و تولیدی داخلی به اقشــار مختلف مردم و 
تغییر ذائقه مردم به مصرف کالای ایرانی انجام خواهد 

شد.
مسئول بســیج کارگری سپاه انصارالحسین )ع( با 
اشاره به محورهای برنامه طرح حاتم، گفت: در راستای 
نتیجه بخش بودن این طرح برنامه هایی همچون اعزام 
دانش آموزان، دانشــجویان، نخبگان اجتماعی و اقشار 
مختلف برای بازدید از واحدهای تولیدی در ســطح 
استان و حضور ســخنرانان و تولیدگران در مدارس، 
مســاجد و نماز جمعه و همچنین برگزاری نمایشگاه 
و معرفــی کالاهای داخلی در ســطح مدارس و نماز 

جمعه ها انجام خواهد شد.

کشف 1000 متر تور صیادی و 1200 ماهی صیدشده در تالاب شیرین سو
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل اداره حفاظت 
محیط زیست استان همدان اعلام کرد: مأموران 
یگان حفاظت محیط زیست استان همدان حین 
گشــت زنی در اطراف تالاب شیرین سو متوجه 
وجود تور ماهیگیری و ســه قایق بادی در این 
تالاب شدند که منجر به کشف یک هزار و 200 
قطعه ماهی کپور به دام افتاده و یک هزار متر تور 

ماهیگیری شد.
بــه گــزارش ســپهرغرب و به نقــل از روابط 
عمومی اداره کل حفاظت محیط زیســت اســتان 
بیشــتر  بررســی  عادل عربی گفت: طی  همدان، 

انتظامــی و یگان  نیــروی  با همــکاری مأموران 
حفاظت محیط زیســت، مشخص شــد توراندازی 
به طــول تقریبی یک هزار متر و عرض ســه متر 
در تمامــی پهنه عرضی تالاب شیرین ســو صورت 
گرفتــه و در این فرآیند یک هــزار و 100 قطعه 
ماهــی به دام افتاده به وزن تقریبــی دو کیلوگرم 

شده اند. تلف 
عربی ادامه داد: با بیرون کشــیدن تور صیادی از 
تالاب، مأموران یگان حفاظت محیط زیست موفق به 
نجــات 100 قطعه ماهی کپور شــدند و این درحالی 
اســت که باقی ماهی های صیدشده زخمی و یا تلف 

شده بودند.
وی اظهار کــرد: در ادامه بررســی ها از خودروی 
پارک شده کنار تالاب مدارک متهم که متولد 1371 
است، کشف و ضبط شــد؛ همچنین هفت قطعه تور 
ماهیگیــری به طول 170 متر و ســه قایق بادی نیز 

کشف و ضبط شد.
وی بیــان کــرد: پرونــده این تخلف تشــکیل و 
مســتندات در اختیــار مقــام قضائی قــرار گرفته و 
ماهی های تلف شــده نیز برای گرفتن تصمیم نهایی 
به ســردخانه باغ وحش دهکده علیصدر تحویل داده 

شده است.


